様　式　集
　「令和５年度慶應藤沢IVオフィス仕様居室（201号室・202号室・203号室）ラボ仕様変更工事」
1． 様式１　競争参加資格確認申請書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　2
2． 様式２　同種工事の実績・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　3
3． 様式３　入札書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 　4
4． 様式４　工事費内訳書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 　5
５．様式５　委任状・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  6

様式１

競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書
                               　　                      　　　　　　　令和５年１１月　日
独立行政法人中小企業基盤整備機構

分任契約担当役　財務部長　後藤　稔　 殿

                                    　　　　　　住　　所
                                    　　　　　　商号又は名称
               　                     　　　　　代表者氏名
　令和５年１０月２５日付で公告のありました「令和５年度慶應藤沢IVオフィス仕様居室（２０１号室・２０２号室・２０３号室）ラボ仕様変更工事」に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札説明書４．競争参加資格を満たしていること及び添付書類の内容について事実と相
違ないことを誓約します。
記
１．入札説明書４．(5)に定める経営事項審査結果通知書の写し
２．入札説明書４．(7)に定める本店、支店又は営業所の確認できる建設業許可申請書及び同別表の写し等
３．入札説明書４．(9)に定める同種工事の実績（別記様式2）及び添付資料（CORINS実績登録カルテ、契約書の写し等）
４．添付資料
納税証明書の写し（法人税又は申告所得税、消費税及び地方消費税に係る国税通則　法施行規則別紙第8号様式その3の2若しくは同その3の3）
担当者氏名：
所属  役職：
連  絡  先：(住所・電話・FAX番号・メールアドレス)

注1) 本申請は、代表者氏名で行うものとする。それ以外の者の場合は、委任状を添付すること。
注2) 本申請書は袋とじして１部提出すること。
様式２

同種工事の実績
工事名：令和５年度慶應藤沢IVオフィス仕様居室（２０１号室・２０２号室・２０３号室）ラボ仕様変更工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：〇〇〇建設株式会社
	同種工事の

施工条件
	平成25年10月1日から令和5年9月30日までに完成及び引渡しを済ませた次の要件を満足する工事とし、下請けとしての実績も可とする。
【同種工事の要件を満たす工事】
1 工事内容：供用中施設の建築改修工事、給排水改修工事もしくは内　　　　　装改修工事の工事実績。
②　規　　模：工事請負代金が５百万円以上。

	工
事
概

要
	工事名称
	 〇〇〇〇〇工事

	発注機関名
	 〇〇〇〇〇〇

	施工場所
	 〇〇県〇〇市〇〇町〇〇

	契約金額
	 〇〇，〇〇〇，〇〇〇円

	工期
	 平成〇○年○〇月○〇日　～　平成○〇年○〇月○〇日

	受注形態等
	 単体　／　〇〇・〇〇ＪＶ（出資比率〇〇％）

	工 事 内 容
	○○○○○設置工事　○○台他

	CORINS登録
	済　　・　　未　　　(○をする)

（ＣＯＲＩＮＳ登録番号：○○○○○○○○-○○○○-○○○○○）

※斜体文字は記入例
様式３

入　　　札　　　書

金  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　也
（入札件名）令和５年度慶應藤沢IVオフィス仕様居室（２０１号室・２０２号室・２０３号室）
ラボ仕様変更工事
　　　　　中小企業基盤整備機構競争契約入札心得及び現場（条件）説明書等を承諾の上、
入札します。
　　　　令和５年１１月２２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                         印
独立行政法人中小企業基盤整備機構
分任契約担当役

財務部長　後藤　稔  　殿
様式４
令和５年１１月２２日

独立行政法人中小企業基盤整備機構

分任契約担当役

財務部長　後藤　稔　殿

住　　　　所　○○市○○町○○番○号

商号又は名称　株式会社　○○建設

  代表者 氏 名　代表取締役 ○○○○　印

工　事　費　内　訳　書
	工 事 名
	令和５年度慶應藤沢IVオフィス仕様居室（２０１号室・２０２号室・２０３号室）ラボ仕様変更工事

	工　種　等
	金　額（円）

	A　直接工事費
	A=Ｂ+C＋D

	　建築工事
	Ｂ=a+b+c+d

	　　　建築-直接仮設
	　a

	　　　建築-内装改修
	  b

	　　　建築-塗装改修
	  c

	　　　建築-発生材処理
	  d

	　　機械設備工事
	C

	　　電気設備工事
	Ð

	　共通仮設費
	Ｅ

	　現場管理費
	F

	一般管理費等
	G

	法定福利費
	H

	工事価格（税抜き）
	I=A+E＋F＋G＋H

※工種等については、例示である。適切な工種等を設定のうえ記載して下さい。
様式５
委　　　任　　　状
　　私は、　　　　　　　　　　を代理人と定め、独立行政法人中小企業基盤整備機構の発注す
る「令和５年度慶應藤沢IVオフィス仕様居室（２０１号室・２０２号室・２０３号室）ラボ仕
様変更工事」に関し、下記の権限を委任します。
記
　　　　　　１．入札に関すること
２．開札の立会いに関すること
　　　　　　３．再度入札（見積）に関すること

	代 理 人   使用印鑑

　　　　令和５年１１月２２日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

独立行政法人中小企業基盤整備機構
分任契約担当役
財務部長　後藤　稔　　殿
（注）委任事項は、明確に記載すること。
印

PAGE
14